
                                   令和６年５月２３日 

 

飯豊町立飯豊中学校保護者各位 

 

                                   飯豊町立飯豊中学校                                          

校 長 新野 幸博 

 

フリー授業参観・地区体育大会壮行式参観および 

西置賜地区体育大会への参加に伴う振替休業日について（お知らせ） 
  

向暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしの事とお喜び申し上げます。

日ごろより学校運営につきまして、格段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件について下記のようにご案内いたします。宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ フリー授業参観・壮行式のご案内 

次の点についてご理解とご協力をお願いします。 
 

※授業参観および壮行式は生徒昇降口よりお入りください。内履きをご持参くださるようお 

願いいたします。 

※駐車場が混雑することが予想されます。駐車には十分お気を付けください。 
 

 

２ 振替休業日の期日と主な理由 

振替休業日の期日 主 な 理 由 

令和６年６月１７日（月） 
令和６年６月１５日（土）を登校日とし、 

地区中学校体育大会に参加するため。 

令和６年６月１８日（火） 
令和６年６月１６日（日）を登校日とし、 

地区中学校体育大会に参加するため。 

※１学期期末テスト（６月２６日・２７日）を控えておりますので、家庭学習等に計画的に取

り組めるようお声掛けください。 

 

日 時    令和６年６月１４日（金）  

日 程    フリー授業参観 ９：４５ ～ １１：３５(２～３校時) 

        ２校時（ ９:４５～１０:３５） 

        ３校時（１０:４５～１１:３５） 

壮行式    １５：４０ ～ １６：２０ 


